ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 7 năm 2019

V/v gia hạn thời gian thực

hiện việc xác định chi phí đầu

tư cơ sở hạ tầng đối với dự án

Trung tâm can thiệp sớm và

nuôi dạy trẻ khuyết tật

Tâm Việt

                                                          Kính gửi: Sở Tài chính

Xét nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1575/STC-

QLGCS ngày 27/6/2019 về việc gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ, Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ theo chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 841/VP-CNXD ngày 11/6/2019 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc xác định chi phí đầu tư cơ sở hạ tầng đối với dự án

Trung tâm can thiệp sớm và nuôi dạy trẻ khuyết tật Tâm Việt đến ngày

15/7/2019.

Yêu cầu Sở Tài chính và cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty QISC;

- Công ty TNHH MTV Giáo dục trẻ

khuyết tật Tâm Việt

- VPUB: CVP, KGVX, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung201)

Trần Ngọc Căng

		2019-07-04T07:46:34+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T09:10:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T09:10:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T16:24:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!